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Pressmeddelande 2026-06-10 

 

Rolls-Royce SMR:s första leverantörskonferens i Sverige - stärker europeisk kapacitet 

 

Rolls-Royce SMR höll förra veckan sin första leverantörskonferens i Sverige och samlade 

leverantörer från både kärnkraftssektorn och andra industrisektorer intresserade av att ingå i det 

nätverk av leverantörer som ska säkerställa en framgångsrik leverans av de kontrakt som Rolls-

Royce SMR har i Europa. 

 

– Konferensen var ett viktigt steg i att bygga de partnerskap som krävs för att genomföra vårt 

program snabbt och i den stora skala vi planerar i vår europeiska utrullning, säger Robert 

Bergqvist, Sverigechef för Rolls-Royce SMR. 

 

Konferensen var en unik möjlighet för svenska leverantörer att förstå hur de kan bli en del av Rolls-

Royce SMR:s leverantörskedja, få insikt i möjligheternas omfattning och lära sig mer om hur Rolls-

Royce SMR förändrar sättet som kärnkraftsprojekt levereras på, för att uppnå snabbare, mer 

effektiva och mer kostnadseffektiva leveranser än med traditionella bygg- och produktionsmetoder. 

 

Som den enda SMR-teknikleverantören med kontrakterade åtaganden i Europa, i Storbritannien och 

Tjeckien, och som ett av de två företag som konkurrerar om att leverera upp till 1 500 MW ny 

kärnkraftskapacitet i Sverige, bygger Rolls-Royce SMR den starkast möjliga leverantörskedjan som 

ska klara en samtidig utbyggnad i flera länder. 

 

Evenemanget samlade ledande företrädare från regering och industri med bland annat Samantha 

Job, Storbritanniens ambassadör i Sverige, Carl Berglöf, Sveriges nationella kärnkraftssamordnare, 

Sara Hedin från Business Sweden samt Rolls-Royce SMR:s strategiska industripartners, Amentum, 

Aker Solutions och Siemens Energy, i programmet. 

  

– Jag vill tacka alla deltagare för deras medverkan och engagemang, och jag ser fram emot att 

fortsätta dessa diskussioner och stärka partnerskapen i Sverige i takt med att programmet går 

vidare, säger Robert Bergqvist. 

 

Det starka engagemanget och intresset vid konferensen är ett viktigt styrkebesked i det pågående 

arbetet med att bygga en robust leverantörskedja för att stödja Rolls-Royce SMR:s program. Det 

finns ett växande momentum i Europa rörande utbyggnaden av SMR, där svensk industri kommer 

kunna spela en avgörande roll för att leverera säker, fossilfri kärnkraft i stor skala. 
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Om Rolls-Royce SMR: 

 

Rolls-Royce SMR utvecklar modulära reaktorer (SMR) för att leverera säker, tillförlitlig och 

kostnadseffektiv fossilfri energi. Vår fabrikstillverkade lösning minskar projektrisker och ledtider, 

vilket gör det möjligt att snabbt och skalbart möta framtidens energibehov och stödja Europas 

konkurrenskraft samt omställning till nettonollutsläpp. 

 

Genom strategiska samarbeten med ledande industriföretag och en tydlig plan för lokalt 

värdeskapande driver Rolls-Royce SMR en europeisk, kärnkraftsrenässans för att stärka europeisk 

konkurrenskraft och skapa nya exportmöjligheter. Som ett led i detta arbete vill Rolls-Royce SMR 

tillsammans med svenska industripartners bygga upp en lokalt förankrad leverantörskedja med 

målet att skapa svenska arbetstillfällen och etablera Sverige som ett centrum för SMR-teknologi i 

Europa. 

 

Läs mer på: www.rolls-royce-smr.com. 
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